
Příloha č, 5 k vyhlášce č, 410/2009 SrJ,.

PříIoha
uzemruí sRtuospRÁvNE cELKy, sVAzKy oBcí, necloHÁlruí nRoy REGloNU souonžruosrt

1.1,;' ' 1 j,:,"'rlt:,t,ril: lČ: 00239909
N;í;,:ev: (]bec Vesiec Právníforma: ÚSC
Sídlo: Vestec 26 Předmět činnosti: všeobecné činnostj veřejné správy

Sestaveno k. 31. 12 2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

, Okamžik ses.taven!:. 
.,a2 

32 2022 1 0,3B.51

A 1. |nformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
UČetníjednotka nePřetrŽitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat iv následujícím účetním období. ŽáÁÁaeinnost
neníomezena, Ke dnilB.4.2013 se stala plátcem DPH, Účetníjednotka nepredpoŘládá ukončenísvé činnosti.

postupech a obsahovém vymezení některých účtů,
41 0/2009 Sb

A.2. §7odst.4zákona TEXT)
Úeetnijednotka byla nucena změnit účetní ,-t"dý Oproti roku 2013 došlo k 1.1.2014 ke změnám u ňOtte,lch účetních

a to na základě vyhlášky č.47312013 Sb., kterou se měnívyhláška č

DoŠlo k rozdělení ÚČtu 336, koneČný stav účtu r.2013 se vykazuje v počátečních stavech účtu 336, i337 v roce2O14
Majetek urČený k prodejia oceněný reálnou hodnotou by só vykázovát od 1,1.2O14 na účtech 035 a 036. Věcn;i břenlet;;,l,
kdy' je obec oprávněná a nezařazuje je do pořtzovací ceny investice, účtuje na samotném účtu 029.

4 3 _]nlolryLqgq_p,gte Llodst 5 zákona (TEXT)
OdPrsY d|ouhodobého majetku provádí naše účetníjednotka 1x ročně, atovždy k31,12, oáňóno ue<,tního obdobi úc;etní
jednotka zvolila rovnoměrný způsob odprsování dlouhodobého majetku.
Drobný dlouhodobý majetek evidovaný v pořizovací ceně je dooprávkovaný.
7'2,;,;1|:r,t vi:iJc:nlevPclřizovi:cíchcenáchaúčtu,lemezpusobem"B,"defrnicevýznarnnosti (viz čUS7,(],t borl l. l; ij(,l
LlČctni lnt'jloclY, kterel ÚČettlÍlednotka používá, vycházejí ze zákona č, 563/1ggl so., o účetnictví, ve znění pozclělšícir
tr;řelclpisu vyh|ášky č. 41l)12009 Sb, ve znění pozdějších předpisů ČUS č,701 - č.71o

Příloha A_1.-A.3_ Sestar*o t S|. lZ nn i Xď s práš,n:,ostí ia clvi désetintlá místa)
Učetní jednotka; obec Vestec tČ: 00239909 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruísRtvlospnÁvruÉ crlxy, SvAzKy oBci, RecloruÁlruínnoy REGloNl,] souoRŽruosrl

iÚe etnijednotka: lČ: 00239909

Název: obec vestec právní forma: usc
Sícllo: Vestec 26 předmět činnosti: všeobecné činnosti veřelné správY

Sestaveno k: 3,1. 12,2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 02,02.2022 10,38:51

A,4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových ÚČtŮ

čísto
položky

P,l, Majetek a závazky účetní jednotky

1, Jiný clrobný clIouho,Jobý nehmotný majetek

1? .lrný clrobný dlotrhodobý hmotný maletek

}, Vyř;l;lenépohlr;dávky

4. Vyřazené závazKy

5, ostatní majetek

P,ll, Krátkodobé podmíněné poh|eclávky z transferu a krátkodobé podmíněné závazky Z transferÚ

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2- Krátkoclobé podmíněné závazky z předfinancování transferú

3. Krátkoclobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferú

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú

6, Ostatní krátkoclobé podmíněné závazky z transferú

P,ll|, Podrníněné pohledávky z duvodu užívání majetkrr jinou osobou

1

)

3

4

5

6

1, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazRy z předfinancování transíerů

3, DloLrhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

.4, |')loLlhodobó poclmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, Ostatní dloLrhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatni dloLrhodobé podmíněné závazky z transferu

p.vt. l]oc]nríněné závazky z duvodu užívání crzího majetku

Příloha A.4,

Účetní 1ednotka: obec Vestec

Ňáiá, pól.zi:,! 
'- - účerruí oBDoBí

nĚŽrur Mll,]Ui..L:

123 005,38 117 256,38

0,00 0,00

114 425,38 10B 676,38

Podroz-
vahový

účet

901

902

905

906

909

911

912
ól ?

914

915

916

B 5B0,00

0,00

B 5B0,00

0,00

0,00 0,00

2 877 417,52 683 571 ,15

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 877 417 ,52 683 571 , 

,1 5

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
krátkoclobé podmíněrré pohlectávky z cluvodu úp|atného užívání majetku jinou osobou 921

DloLrhoclobé podmíněné pohledávky z důvodor,l úplatného užívání majetku jinou osobou 922

l(rátkoclobé podrníněné pohleclávky z c]uvodu užívání majetku jinou osobou na zák|adě snrIouvy o 923

Dlorrhodotré poclmíněné poh|edávky z dúvodu užívání majetku 1inou osobou na základě srrrlouvy 924

i)]oLl|loclotró 1loclmíněné pohIedávky z duvoclu Lržívání rnajetku jinou osobou z jiných dúvodú 926

0,00

0,00

0,00

0,c0

0,00

0,00

0,00

0,00

(),00

0,00

P,l\' f)alší podrlrrrěrlé prhIedávky

] l(Iíiikoc1ollé pcltjtnirrětlé pohleclávky ze sm|uv o procleji c]louhodobého majetku 931

] I]loirhodobé poclnríněné pohledávky ze smiuv o prodeji d|ouhodobého ma.|etku 932

3. Krátkoc]obé podrníněné pohleclávky z jiných smltrv 933

4, Dlouhoclobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

5, Krátkodobé pocImíněné pohledávky ze sdílených daní 939

6. D|ouhodobé podmíněné poh|edávky ze sclí|ených daní 941

7 . Krátkodobé poclmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

8. D|ouhodobé podmíněné poh|edávky ze vztahu k jiným zdrojúm 943

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10 D|oLrhodobé podmíněné úhrady poh|edávek z přijatých zajištění 945

11. Krátkodobé poclmíněné pohledávky ze soudnich sporu, správních řízenÍ a jiných řízení 947

12. DIoLlhoclobó podmínéné pohledávky ze soudních sporr.t, správních řÍzení a jiných řízení 948

P.V, DloLrhodobé poclmíněné pohledávky z transferu a d|ouhodobé poclmíněné záuazky z transferu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0O

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00951

952

953

954

oÁÁ

956

0,00

l] c0

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0 00

Sesíaveno k: 31. 12. 2021

lČ: 00239909

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 2



Příloha
uzemruisRtvlospRÁvNE cELKy, svAzKy oBcí, ReoloruÁlruíRRov Reclotvů souoRžruosrt

Učetníjednotka: lČ: 00239909
právníforma: úsc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřelné správy

Sestaveno k: 31 12 2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02.02.2022 10:38:51

A,4. lnformace podle § 7 od9t, 5 1ákorr1o sllvu úe!ů v knize podrozvahových účtů

Název: Obec Vestec
Sídlo: Vestec 26

čisto
položky

Názeu poto![v

1, Krátkodobé podminěné záuazRy z operátivniňo leasingu

2. D|ouhodobé podmíněné závazky z operativního leasi,ngu

3, Krátkodobé pcldrníněrré záuazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5, Krátkodobé podmíněné závazky z duvodu užívání cizího majetku na základě sm|ouvy o výpujčce
6, D|oLthodobé podmíněné závazky z clůvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpujčc
7, Krátkodobé podmíněné závazky z duvodu užívání cizího majetku nebo 1eho převzetí z jiných duv

8. D|ouhodobé podmíněné závazky z dúvodu uživání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných du

P,Vll, Da|ší podmíněné závazky

1, kráikodobé podmíněné závazky ze sm|uv o pořízení d|ouhodobého majetku

2, DIouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení d|ouhodobého majetku

3, K|,áikodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. D|ouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5, Krátkodobe podrníněné závazky z přijatého kolaterá|u

6 lf IoLrhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyp|ývajíci z právních předpisu a da|ší činnosti moci zákonodárn

B, D|ouhodobé podmíněné závazky vyp|ývající z právních předpisu a da|ší činnosti moci zákonodár
:l ],, lij]k,](]c]ili: 1lttritnír i:llé závazl<y z poskytnLrtých garancíjednorázových

l0 l.)iolrhrrdobé poclmíněné závaz.ky z poskytnutých garancí jednorázových

i1 Krátkodobé pcldrniněrré závazky z poskytnUtých garancí ostatních

1]2, l)iot.thodobe podr-ttíněné závaz.ky z poskytnutých garancí ostatnich

i3, Klátkodol)ó pcldnriněné závazky ze soudních sporu, správních řízení ajiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení

p,vl|| ostatní podmíněná aktrva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, ostatni krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní d|ouhodobá podmíněná pasiva

5, VyrovnáVací účet k podrozvahovým účtum

Přiloha A.4.

Účetní jednotka: obec Vestec

Sesťayeno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s pře,sností na dvě desetinná mista)

lČ: 00239909 Stránka; 2 z 2

l;;J;r- l

I vahový
_.l lče! l

961

962

963

964

965

966

967

96B

971

972

v/ J

974

o7Á

976

97B

979

981

982

9B3

9B4

oaA

986

účrrrví oBDoEi
BĚzNE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 422,90

Mll,,lULE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l^l l'']l']

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 827,53

991

oo,

993

994

ooo



Příloha
územruísnnllospRÁvruÉ crlxy, svAzKy oBcí, RecloNÁlruínnoy neolottů souonžruostl

Učetiríjedrrotka: tČ: 00239909
ltJ;l;,l:lv,: Obelc Velstec Právníforma: ÚSC
SÍdlo: Vestec 26 Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

§estaveno R, 31, 12 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02.02.2022 1 0:38:51

A. 5. lnformace podle § 18 odst, 3 b) zákona
na v obchodním rejstříku

Příloha
, nĚcloruÁLNí RADv ŘÉclorvů souDRžNosT!

USC
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k, 31, 1 2.2021 (v Kč s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02,02 ?-O22 10,38:51

A.6.lnformacepodle§19'o.dst.6zákona(]EčT)-.*;i;-^:;;;;
Ke dnt sestavení (lčetní:závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebylv zachYcenY v ÚČetní závěrce a Přitom
nraií vliv rra finanční sttuaci účetníjednotky

Příloha
-,lr,ri 

ŘÁoÝ REGIóŇŮ souDRžN
úzrurui sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKÝ Óeci, REGloNl ŘÁOÝ REGIÓNŮ SOUDRŽNOSTI

L

úzrurui

Název: Obec Vestec

Vestec 26

lnfortnace podle § 66 odst, 6 (TEXT)

právniforma: Usc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31. 1 2.20211v Xe, i přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 02 02,2022 10,38,51
0,0l]

0,00

B 2. ltrforrnace podle § 66 odst, B (TEXT)

ÚiaOavaná situace se nevztahuje k

3 lnforlnace poclle § 6t] odst, 3 (ČiSLo A TEXT)

ťrčetňij,:dnotky dané situace nenastaly

0,00

Přiloha A.5.

Účetní jednotka: obec Vesíec

Sesťayeno k.31.12.2021 (v Kč, spře,snosti rttt clvě desetit,tlá tllísletl

tČ: 00239909 Stránka . 1 z 1

Úeetni jednotka:



PříIoha
uzrrulr.tísRmospRÁvrvÉ celxy, svAzKy ogcí, nectottÁltqí nRoy nectoruů souonžruosrt

Účetníjednotka: lČ: ooigggog '

Ná;lc,,l: tf bec Vestec Právníforma: ÚSC
Sidlo: Vestec 26 jT9l"t.,T"rti, ,jTb".r. tnostiveřejné správy

i

I

Sestaveno k: 31. 12.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02.02.2022,10:38:51

C. Doplňujícíinformace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.|.3. Transfery na pořízenídlouhodobého majetku"

c,1. ZvýŠení stavu transferu na pořízení d|ouhodobého majetku zabéžné účetní období

C.2 SníŽení stavu transferu na pořízeníd|ouhodobého majetku ve věcné a časové souvis|osti

4 45B 402,00 7B1 B45,15

1 019 605,00 972 866 00

Přílolla C.

lJčetní jecltlotka-,

Sesíayeno k- 31 , 12. 2021 (v Kč, s pře,sností rta dvě desetirttlá tllísta)

obec vestec lC. 00239909 Stránka,- 1 z í

- či"t", Název položky
položky



Příloha
sRrvlospRÁvruÉ celxy, SVAzKy oBc necloruÁlruí RRoy Reclotvů souonžruosrl

00239909
právní forma: Úsc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

i
l

Účetníjednotka:
Název: Obec Vestec
Sídlo: Vestec 26

Sestaveno k: 31, 1 2.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 02.02,2022 1 0:38:51

D. 1 počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Netýká se naší účetní jednotky

A TEXT)

0,00
D. 2. Celková výněra lesních poŽe.r,i Š tésnim porostem tČiSr-Cll

I

Netýká se naší účetníjednollg

0,00
r

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

se naší ťrčetní jednotky

D. 5. ocenění lesních pozemků s lesním porosiem oceněných jiným způsobem Lo)

účetni noika nemá ve své účetní evidenci kulturní oceněné ve výši 1 Kčzákona o účetnictví

průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesnim porostem oceněných jiným zPŮsobem 1ČiSrO1

Netýká se naší účetní jednotky

0,00

ních pozemků jiným způsobem (ČiSLO A TEXT) 0,00

Přiloha D.1,.D,B.

Účetní jednotka: obec Vestec

Sesíaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 0023gg1g Stránka: 1 z 1

územruí

0,00

tJ. ,.} V\išql oct,:rlěití ce;lkové výrněry lesnich pozemkú s lesnim porostem ve výŠi 57 KČlm2 (CiSLO)

Netýka se naši účetní jednotky

0,00

Úeetni jednotka nemá náplň



Příloha
úzeuruisnmospRÁvruÉ celxy, svAzKy ogci, RecloruÁlruí nnov REGloNU souoRžruosrl

Účetnijednotka: lČ: 00239909
Název: obec vestec právníforma: Úsc

Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejne správySidlo: VeSteC 26 
Sestaveno k: 3,1. 1 2 2O21(v Kč, s přesností na dvě drlsetinná místa)

Okamžik sestavení: 02.02,2022 10.38.51

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
|( p'tl,1;,',u, Dop,|tit tlíc:í irlfclrnlace

Příloha
uzrmruisAlllospRÁvNÉ cELKy, svAzky oBCí, ŘrclottÁt-NíRADy REGloNů SouDRžNosTl

Účetni jednotka:Účetnijednotka: lČ: 00239909
Název: obec vestec právníforma: Úsc

Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správySídlo: Vestec 26 sti: všeobecné činn

Sestaveno k: 31. 12.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02,02.2022 1 0:38:51

E.2. Doplňujícíinformace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace

Čiistl<a

častxa

Příloha

Předmět činnosti: všeobecné črnnosti veřejné správy

Sestaveno k, 31. 1 2.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 02.02.2022 10:38:51

E,3. Doplňujicíinformace k položkám přehledu o peněžních tocích

K prllilžc:e Dopltlující ir,,fonnace častxa

Příloha E.1 .

Účetní jeclnotka: obec Vesťec

Seslayeno k: 31-' 12. 2021 (v Kó, s presnosíi na dvě clesetintlá nlísta,)

tč: 0023ggog Stránka; 1 z 1



Příloha
úzrurui sRtvlospRÁvruÉ celxy, svAzKy ogcí, RrcloruÁlruí RRoy neclotvů

jednotka: 00239909

; obec vestec
lo: Vestec 26

Právní forma: t]lsc

Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k,, 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02.02.2022 10:38:51

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Cástka

Příloha F..4.

Účetttí jedttotka: obec Vestec

Sesťavetlo k.31. 12.2021 (v Kč. s pře,stlostí tlis L,lvě tlesetit,llá tl]ís,la)

tč. 00239909 stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

šnrulóspnÁvruÉ celxy, svÁzxv oací, neotoruÁl_rui nnĎv nebtonů souonžruosrt
účetnijednotka: 

-- 
Ě.'-- 00x9909 

-
Název: Obec Vestec právníforma: USc

Sestaveno k: 31. 12.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 02.02.2022 1 0:38.5.1

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

l čisto Název
aĚžNÉ účerruí

OBl)Ol::lí

A,l, Počáteční stav fondu l< 1. 1-

A,ll, Tvorba fondrl

1, Základní příděl

?-. Splátky pujček na bytové účely poskytnutých do konce roku ,1992

3. NáhradY Škod a Pojistná plnění od pojišt'ovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jine dary určené do fondu

5, ostatní tvorba fondu

A,lll, Čerpání fondu

1, Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4, Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. ostatní užití fondu

A,lV. Konečný stav fondu

Příloha
Rezervní fond

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Úzruruí SAMosPRÁVNÉ cELKy, sVAzKy oBcí, REGloNÁLNí RADv REGloNů souDRžNosTlUčcrtrtíjednotka: lČ: 00239909
Název: Obec Vestec
Sídlo: Vestec 26

právníforma: Úsc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k. 31. 12,2.021(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Okamžik sestavení: 02.02.2022 10:38:51

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

lČ: 0023gg1g Stránka: 1 z 1

Er: Název
sĚžNe učrrruí

oaooeí

Přilolltl F.a

Účetllí jednotka; Obec Vestec
Sesíayeno k: 31. 12. ZOZ| ti ke, ipřesnosrina ctvě clesetirllú tT]ísLa)



Příloha

Účetníjednotka:
Název:, Obec Vestec

lnvestičnífond
ŘÁoÝŘÉcpŇú šoúĎRžruosrlvruÉ celxy, sVAzKy oBc

právní forma:

00239909
úsc

Předmět óinnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k: 31. 12.2021(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 02.02.2022'10,38:51

lo: Vestec 26

F. Dr:plňu.iící informace k fondům účetn! je4not_ly
Položka

čisto Název

gĚžt{É účrrruí
oeDoai

PříIoha
Ostatní

UZEM N Í sÁuos pnÁVNÉ cELKYLs_V{zl(], lBcl,
00239909

: obec vestec
Vestec 26

informace k fondům účetní jednot§

právni forma: usc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Položka

Sestavenok:31.12,2021(vKČ,spřesnostÍnadvědesetinnámísta)
Okamžik sestávení: 02,02,2022 1 0:38,51

aĚžNÉ uc;nrruí

oaooai
číslo

G.l, Počáteční stav fondu k 1, 1,

G.l|, Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3, Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4 o§tatní tvorba fondit

G,lll. Cerpánífondu

G.lV, Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i-l r,í]

0,00

0,00

sesfaveno k: 31 . 12. 2021 (v Kč, s presností na dvě clesetinná místa,)
Přítoha F.f

Účetní jednotka: obec vesťec tČ: 00239909 Stránka: 1 z 1

účetni



Příloha
Stavby

ÚzrmttisnmosPRÁvruÉ celxy, sVAzKy oeCí, neóloruÁlruíRnoy nectottů souoRžruosrt
Účetnijednotka: lč: 00239909
Název: Obec Vestec Právníforma: ÚSC
Sídlo; Vestgg 2O Předmět činnosti: všeobecné činnosti veře.lné správy

Sestaveno k,,31, 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 01.02.2022 10:39:52

BEZNE
BRUTTO KOREKCE NETT(NETTo

okamžik sestavení: 01.02.2022 10:39:52
G. Doplňující informace k položce ,,A.l1,3. Stavby" výkazu rozvahy

číslo Název položkypoložky Nazev polozky 
_ účerruí oeoosi

G.

G.,l ,

G.2.

\J. J,

b,4,

G,5,

G.6

Bytové domy a bytové jednotky

BLtdovy pro služby obyvatelstvu

.litté tlehytotlé dotny a nebytové jeclnotky

Konrunikace a veřejné osvět|eni

Jine inženýrské sitě

ostatní staVby

81 098 789,64 16 9B2 337,oO 64 116 452.64

8 962 535,00 2 205 000,00 6 757 535,00

2 407 959,00 1 263 242,00 1 144 717.0O

9 565 320 06 1 534 638,00 t,j O3O 68,1 ()í)

4 272 195,50 7B1 533,00 3 49O 662,50

40 815 073,78 7 786 613,00 33 O28 460.78

15 075 706,30 3 41 1 311 ,00 1 1 664 395,3t)

tvtttlut_É

60 416 704,74

2 047 500,00

1 1,74 818 00

,] 1i,1 :ilicl.0(j

3 5B0 571 ,50

33 B51 452,78

11 5í\1 002,40

Příloha G.

Účetní jednotka
Sesřayeno k.31. 12.2021 (v Kč, s pře.sností na clvé c!es,>tir,,lt: tr,ísttl)

tČ: 00239909 Stránka; 1 z 1
obec vestec



Přiloha
Pozemky

úzrrurruísnnrlospRÁvr,rÉ cEL.KY, SVAZKY oBci, ReolottÁt-NÍ RaoY nrolottŮ sO[JDRZNŮii'tr'l
,x 

^nr2oonot_lccrtní jedrrrrtka: lČ: 00239909

Název: obec vestec právníforma: Úsc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veře.lné správySÍdio: Vestec26 

Sestavenok: 31.12,2021 (vKč spřesností nadvědesetinnámísta)

Okamžik sestavení: 01 V,202} 10,99,S?

,,A.l1.1.
Název položkyíslo

položky

H,

H.1.

H,2.

H.3.

H4.

tl,5,

] vttttut-É
,]

1ysrr_o _ |

PoZemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, |ouky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

12 8B2 520,52

414150,22

561 446,00

11 124 764,70

22 688,00

759 471,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 B82 520,52 13 019 545.,/2

545 355,82

561 446,00

11 1:)B /34,BO

22 68B,00

751 321 ,10

414150,22

561 446,00

11 124 764,70

22 688,00

759 471,60

Příloha
SOUDRŽNOSTl

aalla, lČ: 00239909jednotka:

1.1áze,r: Ot,rec Vestec právniforma: usc

s,icilo: velstec 26 předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavenok:31.122021(vKč,spřesnostínadvědesetinnámísta)
Okamžik sestavení: 02,02,2022 1 0:38:51

l. Dilplňujicí infornrace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
_.!_lúčerNi oeooei

Název položkyCislo l BEZNE

l ] 0,00
l, Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1,1, Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k Prodeji Podle § 64 0'00

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00

sesťaveno k. 31. 12.

tČ: 00239909

0,00

0,00

0,00

2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinDi,l l11isla,l

Příloha H.

Účetní jeclnotka: obec Vestec
Stránka: 1 z 1



úzeurui snuospRÁvtt CELKY, SVAZKY
jednotka:

: obec vestec
Vestec 26

Pří!oha
RectottÁlrui nnoy neclottů souoRžruosrI

lČ: 00239909
právníforma: Úsc
Předmět činnosti: všeobecné činnosti veřejné správy

Sestaveno k,. 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 02,02.2022 10:38:51

J. DoPltiující infortnace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

J.1. Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J,2. OStatni VýnoSy z přelcenění reálnou hodnotou

účprrui oaooai
eĚžNr utruulÉ
2 516 476,80 2 556 446 50

2.516 476,80 2 5\6 4.46.50

0,00 0,00

Příloha J,

Účetni jedtntka; obec Vestec

Sesíayeno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná nlista)

tč o023ggog Stránka,- 1 z 1



í9
,2

i: rl 
^.(o§št§

a)q)
o"š§.oř
j:ň
(§ (^

<D

o
v)
o
o_
<n

xiý

C\oN.oNo
.o,

ť)c!.. §.< (>
o
0)

§ ,L)
q
a)
U)

c)

E
,0.)

(q

9
(!)ť

)c)

,ó
c
E-
0),o

'aj
6o:'
Jť >r/,O lji8
ooo

o
N,s§

o
bo otrQ)
oó
ě>
!§ň
Eo
§§
oY

o
oič}ř
š ,cf,J .)

:>\
il
lť
icE)o

l(Ú.o
L

]

i

tr:
oi,o].J ,

o)N,i.6i"
l]._

c
ló)
1,o
],5
1,()l=
]

L

l

I

lol)o
l>iolN
1.(§Iz
T

l._
lc
ól)o

|,Jl

I

I

I

.-
0)

(§

lhoa
_y
;Ň
E
(§šo

(§

.9
E

,Co
c
1:,E
0)ao
T)
)o)

o
(§
c
Faoc
u)
0)

a
,O
\Z

NO
N
§j

;
co
y
oco
(§
a
0)
(1)

]

L

i

.o
o_a
.o
c,ď
q)

a
C
c
;o

_ ,0)
(J)C
ooo) (l)o) -oco í,t oNx(DOY,a

.-
th
o

irO
Oe*,O

>D
.. .G q)

'9Lo-

Oo
a(o,.oN

-9> 9ťO!lo oi;c-o0)Eo>
0):] ..
p}ioooN=:o .ts .!l,=zu)

a
U)
Nt

(:,)

§c\
Nt(\
,d
C)()

,(J

{:;\
]<
(\
,d
(§

o
LL

a
.9o
F
(§
L.
§J
§)
e
o

t}
+,
J
tr*,
.!íoo
cL
o
o
(ú
f,\J

-T
I

ii

I .-

]--l

1



lc
lcL
l§)
lo
]lo
]itl
-
€.oF
,r+on
J
(J
§)
-
J
o
-lo
É.+

LOrl(
o
J
@.
J
o
§)
a
O

x-to
§
tlD,
J
o
ao
F
o.l

F,

o]Op]
(])l(oi(oloI(o]

l

]

]

;

]

]

-h

=_:Ř
0)
p.
(óš
§
ň
Lr<oo
9.
l\)\
N)
Ď()
,!
(/)
čJ

U, z C,|;' !r. O(

=No9P§
<o8.!!cr5
8 e g]
3 # n j

o)ú,I
ooi

l

]

T,
a
§).

;o
3
9l

c.
U)o

U)o2,o
žooa"
U(D,
iF+O. o,,§ (' 

='§rJJ

J_ O
!: N @
X t.,, .'-.aaoŇ
OrS
§)-} o
o:xo3ai oo

af
Y. o,o=,

ó9
dq.
a@.
O, O,
o,-,<ncDE
Wp
=, 

,"<

]
0J.

3
ó,
9-

Ť
a

8

o

ň!
š š,o
o9h]
(d='Ň )

§ q=
dio
§

x1
§
š

o

ša
s

-(
B

šh 
=,o5-ňa9

§S,
os

rEÍ
_S .fu

§ó
oč,qo

o
ňi

ď
ts

s

o

6,

e.!.oi§
,_j l]

óa
o
*
0)

o
oo
(ď
cn

6"o

c
0]\U1l1. 6
o

^oo\t\) _,(,)a(cl {
(o

6N)
N)§
N)

'b
,§
d,b
o
ah

(D§Ť§)qr. n
*6.PooboŤ

a).

ř,_§



6
q

Ex
.(§

§
c)
o)o "B§
>.=
(§ (,

!)o
q
o
o-
q
,d
)<

':

;"
c)N,(})Na

o,.o)
ti c')c,) N., 5j< c)
o
a)

§,O
u)
a)
U)

t
]

'Eť

J= >
',O !
J=a
=Looo.o

6)o
o

E
.0)

(§

0)

6:,o
,o

-o-
0),a

l<
.(§

9

.o
,o
,.!
(§
N
(§

o

oT

.:j

C)
)>(!
@oax
;Ň
E
(§
l.o

(§

.(,
E
.o
C
C,.F
q)
a
0)o
,o)

o
(ú
c
U,,o
Cao
o
U)

,O

N
c)
N
(\

ť
co

)l
o
C
a)

o
ao
U)

.o
oa
,q)
c,ď
q)

,-F
aoc
c
;o
,0)
co
0)
_o() o

3,$
.-
oo

ř ,c)
Og

*l()

>T,.Go
o- o_

o)
O
o)
o)
co
N
O
O

,(J

É
t
(§
l1,)a
to
Oni
ň>
§.óU) .§
(:V
b
S§xš

a. hi

oc
€-§,f, .)

,OY)N

,C)oo

,Ei
)ó6
cE 0)

a> t
,.!t,9oť

(_)

c)(,(o., o c{(!\
?O!voOt;c_ooEo>
6)

5řóoN=lO .tÚ .!i.)zU)

--

?
o
o
?
(§
l-
ftl
o)
?:
o
\>r
*,
Jc*,
>rlťao
o.
o
o
(§
T,\3

]lll__ ]

a
u)
|..-

o
§N
r.-
N
,o
q)
o,q
.(§

š
N
,d
§
o
j-
0_

l

Ňě
,N

.-l
§9
ot,9>
'J!)6
,69
-a

_9
dj

];i],= )o,ě>jo,)9>
'JY

]ňE ]N= ]ižLl ll]ll.-lllsřo,] lloli o L|,o 9 ;ia l
I._LrLIll -l3,c, l|,o0)>l
l11- ]..l _,i

l

l

l
I

l

l


